
ZP.271.3.2.6.2011         Płośnica, dnia 06.10.2011r. 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w Płośnicy oraz rozbudowa stacji 

wodociągowej „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo. 

 

    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 

2010. Nr 113poz. 759 ze zm.),  Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „ Budowa wodociągu do wsi Gródki, z pompownią do zasilania sieci w Płośnicy 

oraz rozbudowa stacji wodociągowej „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo jako najkorzystniejsze zostały 

wybrane oferty: 

I. W części I zamówienia:  Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w 

Płośnicy 

Oferta nr 11 złożona przez: 

Zakład Hydrauliczny „INSMONT S.C 

Emilian Kołakowski, Milena Rychcik, Sylwia Kołakowska 

06-500 Mława, ul. Nowoleśna 6A 

 

Cena najkorzystniejszej oferty: 500 041,32 (pięćset tysięcy czterdzieści jeden 32/100zł)  

Uzasadnienie wyboru: W toku badania i oceny oferty Komisja Przetargowa ustaliła, że oferta nie podlega 

odrzuceniu na podst. art. 89 PZP a Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 i 2 PZP. 

Kryterium wyboru oferty była najniższa cena, gdzie oferta uzyskała maksymalną ilość 100 pkt.  

II. W części II zamówienia: Rozbudowa stacji uzdatniania wody „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo: 

Oferta nr 6 złożona przez firmę: 

Zakład Obsługi Budownictwa i Inwestycji Janusz Sekulski 

09-200 Sierpc, ul. Sucharskiego 8/45 

Cena najkorzystniejszej oferty: 1 044 877,01 (jeden milion czterdzieści cztery tysiące osiemset 

siedemdziesiąt 01/100zł)  

Uzasadnienie wyboru: W toku badania i oceny oferty Komisja Przetargowa ustaliła, że oferta nie podlega 

odrzuceniu na podst. art. 89 PZP a Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 i 2 PZP. 

Kryterium wyboru oferty była najniższa cena, gdzie oferta uzyskała maksymalną ilość 100 pkt.  

 

 

 

 

 

 

 

 



ZP.271.3.2.6.2011         Płośnica, dnia 06.10.2011r. 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w Płośnicy oraz rozbudowa stacji 

wodociągowej „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

I. W części I zamówienia:  Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w 

Płośnicy: 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty Cena oferty Ilość punktów 

oferty uzyskane za 

kryterium cena 

Zakład Usług Wodno – 

Kanalizacyjnych C.O. Gazu i 

Zaopatrzenia Wsi w Wodę Wiesław 

Kuczalski 06 – 500 Mława ul. 

Dzierzgowska 40 

 

Oferta nr 10 

887 189,33 zł (osiemset 

osiemdziesiąt siedem 

tysięcy sto osiemdziesiąt 

dziewięć 33/100 złotych) 

 

 

56,36 pkt 

Zakład Hydrauliczny „INSMONT S.C 

Emilian Kołakowski Milena Rychcik, 

Sylwia Kołakowska 06-500 Mława 

ul. Nowoleśna 6A 

 

Oferta nr 11 

500 041,32 zł (pięćset 

tysięcy czterdzieści jeden 

32/100 złotych) 

 

100 pkt 

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Montażowe „LUBTECH” Sp. z o.o 

14-260 Lubawa Fijewo 50 A 

Oferta nr 12 685 880,29 zł(sześćset 

osiemdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt 

29/100 złotych 

 

 

72,91 pkt 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe „Mel – Kan” 

Sp. z o.o. 86-300 Grudziądz ul. 

Ossowskiego 26 

 

Oferta nr 1 

690 223,70 zł (sześćset 

dziewięćdziesiąt tysięcy 

dwieście dwadzieścia trzy 

70/100 złotych) 

 

 

72,45 pkt 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe „TERMOBUD” Sp. z o.o 

11-041 Olsztyn ul. Hozjusza 1a 

 

Oferta nr 5 

807 032,95 zł (osiemset 

siedem tysięcy trzydzieści 

dwa 95/100 złotych) 

 

 

61,96 pkt 

Zakład Wielobranżowy Usługowo 

Produkcyjny Zdzisław Fiszer 87-300 

Brodnica ul. Sikorskiego 60A 

 

Oferta nr 7 

523 880,59 zł (pięćset 

dwadzieścia trzy tysiące 

osiemset osiemdziesiąt 

59/100 zł) 

95,45 pkt 

Firma Budowlana „KEMPKA” Jerzy 

Kempka 13-200 Działdowo ul. 

Grunwaldzka 32 

 

Oferta nr 9 

851 139,09 zł (słownie 

osiemset pięćdziesiąt 

jeden tysięcy sto 

trzydzieści dziewięć 

09/100 złotych) 

 

 

58,75 pkt 

 

 

 



ZP.271.3.2.6.2011         Płośnica, dnia 06.10.2011r. 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w Płośnicy oraz rozbudowa stacji 

wodociągowej „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo. 

 

II. W części II zamówienia:  Budowa stacji uzdatniania wody „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty Cena oferty Ilość punktów 

oferty uzyskane za 

kryterium cena 

Zakład Obsługi Budownictwa i 

Inwestycji Janusz Sekulski 09-

200 Sierpc ul. Sucharskiego 

8/45 

 

 

Oferta nr 6 

1 044 877,01(jeden 

milion czterdzieści cztery 

osiemset siedemdziesiąt 

siedem 01/100zł) 

 

 

100 pkt 

HYDROTERM Zygmunt 

Biernacki 85-436 Bydgoszcz 

ul. Skalarowa 16/13 

 

 

Oferta nr 3 

1 054 939,48 (jeden 

milion pięćdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset 

trzydzieści dziewięć 

48/100 zł) 

 

 

99,05 pkt 

Firma Gutkowski Jan 

Gutkowski64-100 Leszno ul. 

17 Stycznia 92 

Oferta nr 4 1 093 956,11 zł (jeden 

milion dziewięćdziesiąt 

trzy tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt sześć 11/100 

zł) 

 

95,51 pkt 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno – Budowlane 

„PRZEM – GRI” Sp. z o.o 10 – 

418 Olsztyn ul. Przemysłowa 

3 

 

 

Oferta nr 2 

1 079 503,74 zł ( jeden 

milion siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset 

trzy 74/100 zł) 

 

 

96,79 pkt 

Firma Bartosz Sp. J. Bujwnicki, 

Sobiech 15-399 Białystok, ul. 

Sejneńska 7 

Oferta nr 8 1 092 532,28 (jeden 

milion dziewięćdziesiąt 

dwa tysiące pięćset 

trzydzieści dwa 28/100 

zł) 

 

95,64 pkt 

 

Zamawiaj ący informuje, że w przedmiotowym post ępowaniu nie odrzucił żadnej oferty, ani nie 
wykluczył żadnego Wykonawcy. 

Termin podpisania umowy z wybranymi  Wykonawcami, Z amawiaj ący przewiduje w terminie 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia  w sposób okre ślony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP 
(faksem), tj. w  dniu 12.10.2011r w Urz ędzie Gminy w Pło śnicy, ul. Dworcowa 52. Termin 
podpisania umowy ulega zawieszeniu w przypadku skor zystania przez Wykonawców ze 
środków ochrony prawnej przewidzianej ustaw ą PZP. 

 

…………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

Zamawiający na podstawie art. 27ust. 2 oraz zgodnie z pkt 9 pkt 9.1.2 SIWZ żąda niezwłocznego potwierdzania faktu otrzymania 

niniejszego pisma faksem. 


